
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

RELAÇÃO DE ITENS DO PROCESSO DE COMPRA

Processo Pregão Eletrônico Nº 000026/2023 - 30/03/2023 - Processo Nº 005652/2022

Secretaria 00000007 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Local 00000378 UNIDADES DE SAUDE I

Ítem CódigoLote Espeficicação Unidade Quantidade

00313 0002065100001 AGENDA DIARIA 14,5X21CM UND 80,0000

00314 0002065300002 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UND 20,0000

00315 0002085700045 APONTADOR RETANGULAR SIMPLES SEM DEPOSITO UND 60,0000

00316 0002076300003 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG PCT 2,0000

00317 0003059300047 BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO PCT 10,0000

00318 0003423400056 BOBINA TERMICA PARA ECF 80MM X 30M COR AMARELA ROLO 100,0000

00319 0002913700004 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR AZUL PCT 20,0000

00320 0002914200004 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR BRANCO PCT 10,0000

00321 0002914100004 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR ROSA PCT 20,0000

00322 0002914000004 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR VERDE PCT 10,0000

00323 0002913900004 BOLA DE SOPRAR Nº 07 COR VERMELHA PCT 5,0000

00324 0002066100004 BOLA DE SOPRAR Nº 09 COR LARANJA PCT 4,0000

00325 0002087300004 BOLA DE SOPRAR Nº 09 CORES SORTIDAS PCT 10,0000

00326 0003391400005
CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS
COR LISA

UND 100,0000

00327 0003413600006 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR AZUL UND 100,0000

00328 0002065600035 CAIXA CORRESPONDENCIA PARA PAPEIS DUPLA FIXA CRISTAL UND 15,0000

00329 0002067100036 CANETA HIDROGRAFICA HI-TECPOINT V5 COR AZUL UND 10,0000

00330 0002061500009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR AZUL UND 15,0000

00331 0002061400009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR PRETA UND 15,0000

00332 0002075400009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERDE UND 30,0000

00333 0002061300009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA UND 15,0000

00334 0003063400049 CANETA NANQUIM 0,8MM COR PRETA UND 5,0000

00335 0002067200089 CARBONO AZUL TAM A4 PCT 10,0000

00336 0002867500010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AMARELA - UNID UND 10,0000

00337 0002867600010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AZUL - UNID UND 30,0000

00338 0002867900010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR BRANCA - UNID UND 20,0000

00339 0002867700010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR ROSA - UNID UND 50,0000

00340 0003347700010 CARTOLINA DUPLA FACE COR VERMELHA UND 10,0000

00341 0003111900010 CARTOLINA LISA 180G 22,5X30,5CM COR AMARELA - PCT PCT 2,0000

00342 0003111600010 CARTOLINA LISA 180G 22,5X30,5CM COR AZUL CLARO - PCT PCT 5,0000

00343 0002070000011 CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 PCT 10,0000

00344 0003020400011 CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0 PCT 10,0000

00345 0002067700011 CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 PCT 10,0000

00346 0003439900012 COLA INSTANTANEA 5G UND 10,0000

00347 0003135000054 CRACHA TRANSPARENTE TAM 07X10CM COM PRESILHA REMOVIVEL UND 2,0000
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00348 0002064500013 ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO PCT 50,0000

00349 0003028700014 ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM UND 5.000,0000

00350 0002945400016 ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" UND 50,0000

00351 0002064200018 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL UND 15,0000

00352 0002064100038 FICHARIO DE MESA COM INDICE 4X6 UND 2,0000

00353 0002064000038 FICHARIO DE MESA COM INDICE 6X9 UND 4,0000

00354 0002063600051 FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M UND 100,0000

00355 0002063500051 FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M UND 500,0000

00356 0002063800020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M UND 50,0000

00357 0002087600020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M UND 200,0000

00358 0003555400022 FITA BANANA DUPLA FACE DE ESPUMA 19MMX1,5M ROLO 20,0000

00359 0002079200024 GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS CAIXA 10,0000

00360 0002062200061 GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA ATE 100 FOLHAS UND 5,0000

00361 0002908600062 GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM UND 15,0000

00362 0002062000063 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA 200,0000

00363 0003728500021 LANTERNA RECARREGÁVEL DE LED UND 15,0000

00364 0002061700088 LIVRO ATAS SEM MARGEM 21,6X32CM UND 50,0000

00365 0002061600053 LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 15,3X21,6CM UND 10,0000

00366 0003040300069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL CLARO - PCT PCT 1,0000

00367 0003040500069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR BRANCO - PCT PCT 1,0000

00368 0003040900069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR ROSA - PCT PCT 1,0000

00369 0003044700073 PAPEL VEGETAL 90/95G TAM A4 PCT 1,0000

00370 0002090100029 PASTA AZ 08CM TAM OFICIO UND 15,0000

00371 0002670700030 PASTA C/ ABA ELASTICO 02CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 200,0000

00372 0003061700030 PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 100,0000

00373 0002060200078 PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO UND 50,0000

00374 0003061500030 PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO 24,5X34CM COR FUME UND 50,0000

00375 0004041100030 PASTA POLIONDA 5CM LARGURA TAM OFICIO TRANSPARENTE UND 20,0000

00376 0002059200031 PASTA SANFONADA TAM OFICIO UND 20,0000

00377 0002059000087 PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO EM PAPELAO MARMORIZADA UND 10,0000

00378 0003830900033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - AZUL UND 50,0000

00379 0003831000033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - PRETO UND 50,0000

00380 0003831200033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERDE UND 15,0000

00381 0003831100033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERMELHO UND 20,0000

00382 0003313800080 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL UND 10,0000

00383 0003058300080 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO UND 10,0000

00384 0003062800080 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO UND 10,0000

00385 0003103500037 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W A 15W BIVOLT UND 10,0000

00386 0003055900028 PLACA DE ISOPOR 01CM 50X100 UND 20,0000
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00387 0002945600081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR - ROLO ROLO 2,0000

00388 0002057700039 PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRETE UND 8,0000

00389 0003837000040 PRANCHETA DE MDF TAMANHO OFICIO UND 20,0000

00390 0002057000041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM UND 10,0000

00391 0003161500041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 200X120CM - UND 6,0000

00392 0002057200041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM UND 50,0000

00393 0002056800042 REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL UND 50,0000

00394 0002056100043 TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" UND 50,0000

00395 0002055900085 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA UND 7,0000

00396 0003593900044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AMARELO - ROLO ROLO 1,0000

00397 0003594200044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL CLARO - ROLO ROLO 2,0000

00398 0003593500044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO - ROLO ROLO 1,0000

00399 0003594400044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR MARROM - ROLO ROLO 1,0000

00400 0003594300044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRETO - ROLO ROLO 1,0000

00401 0003593700044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA CLARO - ROLO ROLO 2,0000

00402 0003595100044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA ESCURO - ROLO ROLO 1,0000

00403 0003594800044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE CLARO - ROLO ROLO 1,0000

00404 0003593800044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA - ROLO ROLO 1,0000
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Secretaria 00000301 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Local 00000288 SEDE ADMINISTRATIVA DA ADMINISTRACAO

Ítem CódigoLote Espeficicação Unidade Quantidade

00271 0002065300002 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UND 10,0000

00272 0002065400045 APONTADOR RETANGULAR DE METAL SEM DEPOSITO UND 70,0000

00273 0002076300003 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG PCT 1,0000

00274 0003026300050 CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO KRAFT TAM OFICIO UND 350,0000

00275 0002061500009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR AZUL UND 15,0000

00276 0002061400009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR PRETA UND 15,0000

00277 0002061300009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA UND 15,0000

00278 0002724600052 CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA TAM A4 PCT 10,0000

00279 0003052700052 CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA TAM OFICIO PCT 10,0000

00280 0002724500052 CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE TAM A4 PCT 10,0000

00281 0003052600052 CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE TAM OFICIO PCT 10,0000

00282 0002067200089 CARBONO AZUL TAM A4 PCT 3,0000

00283 0002070000011 CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 PCT 26,0000

00284 0002067700011 CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 PCT 46,0000

00285 0003439900012 COLA INSTANTANEA 5G UND 5,0000

00286 0002064500013 ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO PCT 10,0000

00287 0003103900015 ENVELOPE PLASTICO GROSSO COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO UND 500,0000

00288 0002945400016 ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" UND 50,0000

00289 0002068600059 ETIQUETA EM FORMULARIO CONTINUO 12,8X7,4CM CAIXA 5,0000

00290 0002064200018 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL UND 30,0000

00291 0002087600020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M UND 120,0000

00292 0002088800023 FITA DUPLA FACE 18MMX30M UND 25,0000

00293 0002908600062 GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM UND 10,0000

00294 0003095400058
GRAMPO DE PLASTICO ESTENDIDO PARA PASTA TIPO TRILHO COR
BRANCO

PCT 20,0000

00295 0002062100063 GRAMPO GALVANIZADO 23/6 CAIXA 15,0000

00296 0002062000063 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA 45,0000

00297 0002061800060 LAPISEIRA 0,7MM UND 20,0000

00298 0003047900060 LAPISEIRA 0,9MM UND 20,0000

00299 0002090000029 PASTA AZ 05CM TAM OFICIO UND 20,0000

00300 0002090100029 PASTA AZ 08CM TAM OFICIO UND 45,0000

00301 0002670700030 PASTA C/ ABA ELASTICO 02CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 20,0000

00302 0003061700030 PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 25,0000

00303 0003229100030 PASTA C/ ABA ELASTICO TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 15,0000

00304 0002059000087 PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO EM PAPELAO MARMORIZADA UND 10,0000

00305 0003062900032 PERFURADOR DE PAPEL MEDIO P/ ATE 25 FOLHAS UND 20,0000

00306 0003063000032 PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO P/ ATE 12 FOLHAS UND 20,0000
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00307 0002057700039 PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRETE UND 20,0000

00308 0002057500040 PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICIO UND 30,0000

00309 0002057200041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM UND 5,0000

00310 0002056800042 REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL UND 30,0000

00311 0002056100043 TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" UND 30,0000

00312 0002055300068 UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G UND 30,0000

00405 0002067500048 CD-R 700MB UND 100,0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
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Secretaria 00000406 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Local 00000247 SEDE ADMINISTRATIVA DA ASSISTENCIA SOCIAL

Ítem CódigoLote Espeficicação Unidade Quantidade

00001 0002065100001 AGENDA DIARIA 14,5X21CM UND 20,0000

00002 0002065300002 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UND 10,0000

00003 0002076300003 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG PCT 20,0000

00004 0002078300003 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG PCT 10,0000

00005 0002087300004 BOLA DE SOPRAR Nº 09 CORES SORTIDAS PCT 2.500,0000

00006 0003391400005
CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS
COR LISA

UND 300,0000

00007 0002066700005 CADERNO ESPIRAL PAUTADO CAPA DURA 96 FOLHAS UND 20,0000

00008 0002065500006 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM OFICIO COR AZUL UND 100,0000

00009 0003701500007 CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA TRANSPARENTE 50L UND 30,0000

00010 0002066800008 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA UND 5,0000

00011 0002061400009 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR PRETA UND 30,0000

00012 0002867500010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AMARELA - UNID UND 50,0000

00013 0002867600010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AZUL - UNID UND 30,0000

00014 0002867900010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR BRANCA - UNID UND 30,0000

00015 0002867700010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR ROSA - UNID UND 20,0000

00016 0002867800010 CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR VERDE - UNID UND 30,0000

00017 0002070000011 CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 PCT 30,0000

00018 0003439900012 COLA INSTANTANEA 5G UND 20,0000

00019 0002064500013 ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO PCT 5,0000

00020 0003028700014 ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM UND 300,0000

00021 0003103900015 ENVELOPE PLASTICO GROSSO COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO UND 1.000,0000

00022 0002945400016 ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" UND 10,0000

00023 0003831900017 ESTOJO ESCOLAR DE DIVERSAS CORES UND 15,0000

00024 0002064200018 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL UND 10,0000

00025 0002087700019 FITA ADESIVA COR AMARELO 12MMX10M UND 20,0000

00026 0002087800019 FITA ADESIVA COR AZUL 12MMX10M UND 20,0000

00027 0002088200019 FITA ADESIVA COR PRETO 12MMX10M UND 20,0000

00028 0002088300019 FITA ADESIVA COR ROSA 12MMX10M UND 20,0000

00029 0002088400019 FITA ADESIVA COR VERDE 12MMX10M UND 20,0000

00030 0002088500019 FITA ADESIVA COR VERMELHO 12MMX10M UND 20,0000

00031 0002063600051 FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M UND 100,0000

00032 0002063800020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M UND 50,0000

00033 0002087600020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M UND 100,0000

00034 0002088800023 FITA DUPLA FACE 18MMX30M UND 100,0000

00035 0002079200024 GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS CAIXA 20,0000

00036 0002085900025 LAPIS DE COR AQUARELA 24 CORES SORTIDAS CAIXA 50,0000

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

RELAÇÃO DE ITENS DO PROCESSO DE COMPRA

Processo Pregão Eletrônico Nº 000026/2023 - 30/03/2023 - Processo Nº 005652/2022

00037 0003597700073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR BRANCO - PCT PCT 10,0000

00038 0002992600027 PAPEL KRAFT 66X96 80G BRANCO - UNID UND 50,0000

00039 0002869000027 PAPEL KRAFT 66X96 80G NATURAL - UNID UND 50,0000

00040 0002090100029 PASTA AZ 08CM TAM OFICIO UND 40,0000

00041 0003061700030 PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 100,0000

00042 0003116800030 PASTA ESCOLAR CARTAO DUPLEX C/ ABA ELASTICO TAM OFICIO UND 50,0000

00043 0003116900030 PASTA PAPEL CARTAO COM GRAMPO TRILHO UND 50,0000

00044 0002059000087 PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO EM PAPELAO MARMORIZADA UND 200,0000

00045 0002058800034 PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADO CAIXA 10,0000

00046 0003063000032 PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO P/ ATE 12 FOLHAS UND 10,0000

00047 0002068800033 PINCEL ATOMICO 1100P COR AZUL UND 20,0000

00048 0002069000033 PINCEL ATOMICO 1100P COR PRETA UND 20,0000

00049 0002079500033 PINCEL ATOMICO 1100P COR VERDE UND 20,0000

00050 0002068900033 PINCEL ATOMICO 1100P COR VERMELHA UND 20,0000

00051 0003103500037 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W A 15W BIVOLT UND 10,0000

00052 0003028000037 PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 70 A 100W BIVOLT UND 5,0000

00053 0002057700039 PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRETE UND 20,0000

00054 0002057500040 PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICIO UND 30,0000

00055 0002057000041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM UND 10,0000

00056 0002057200041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM UND 10,0000

00057 0002056100043 TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" UND 20,0000

00058 0003593900044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AMARELO - ROLO ROLO 5,0000

00059 0003594200044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL CLARO - ROLO ROLO 5,0000

00060 0003593500044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO - ROLO ROLO 5,0000

00061 0003593600044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR LILAS - ROLO ROLO 5,0000

00062 0003593700044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA CLARO - ROLO ROLO 5,0000

00063 0003594800044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE CLARO - ROLO ROLO 5,0000

00064 0003593800044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA - ROLO ROLO 5,0000
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Secretaria 00000409 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Local 00000602 SEDE ADMINISTRATIVA DA EDUCACAO

Ítem CódigoLote Espeficicação Unidade Quantidade

00065 0002065300002 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO UND 150,0000

00066 0002085700045 APONTADOR RETANGULAR SIMPLES SEM DEPOSITO UND 1.000,0000

00067 0004049400046 BANNER PAINEL ALFABETO BOQUINHAS UND 15,0000

00068 0002076300003 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE FINA 01KG PCT 15,0000

00069 0002078300003 BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG PCT 20,0000

00070 0003059300047 BLOCO AUTO ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO PCT 100,0000

00071 0003050900028 BOLA DE ISOPOR Nº 100 UND 50,0000

00072 0003051000028 BOLA DE ISOPOR Nº 125 UND 50,0000

00073 0003051600028 BOLA DE ISOPOR Nº 50 UND 50,0000

00074 0003051800028 BOLA DE ISOPOR Nº 70 UND 50,0000

00075 0002089700005
CADERNO COSTURADO PAUTADO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS COR
LISA

UND 1.000,0000

00076 0003391400005
CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS
COR LISA

UND 2.500,0000

00077 0004155400005 CADERNO DE DESENHO GRANDE UND 2.000,0000

00078 0003026300050 CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELAO KRAFT TAM OFICIO UND 150,0000

00079 0002065500006 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM OFICIO COR AZUL UND 100,0000

00080 0003052400067 CANUDO PLASTICO DESCARTAVEL COLORIDO PCT 10,0000

00081 0002724600052 CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA TAM A4 PCT 40,0000

00082 0002724500052 CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE TAM A4 PCT 40,0000

00083 0002067300010 CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR BRANCA - PCT PCT 500,0000

00084 0002067600011 CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 PCT 50,0000

00085 0002067700011 CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 PCT 20,0000

00086 0003439900012 COLA INSTANTANEA 5G UND 100,0000

00087 0002078800055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AMARELO UND 20,0000

00088 0002078900055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AZUL UND 20,0000

00089 0003700000055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR BRANCO UND 15,0000

00090 0002078500055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR LARANJA UND 15,0000

00091 0002079100055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR MARROM UND 15,0000

00092 0002078700055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR PRETO UND 15,0000

00093 0002079000055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROSA UND 15,0000

00094 0003673400055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROXO UND 15,0000

00095 0002078600055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERDE UND 20,0000

00096 0002078400055 CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERMELHO UND 20,0000

00097 0002064500013 ELASTICO DE LATEX Nº 18 COR AMARELO PCT 15,0000

00098 0003028700014 ENVELOPE PAPEL KRAFT NATURAL 80G 26X36CM UND 1.500,0000

00099 0003103900015 ENVELOPE PLASTICO GROSSO COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO UND 1.000,0000

00100 0002068300057 ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 09MM PCT 30,0000
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00101 0002068200057 ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNACAO 12MM PCT 30,0000

00102 0002945400016 ESTILETE GRANDE EMBORRACHADO 6" UND 120,0000

00103 0003046300059 ETIQUETA PARA IMPRESSORA 01/FOLHA PCT 30,0000

00104 0002064200018 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL UND 60,0000

00105 0002087700019 FITA ADESIVA COR AMARELO 12MMX10M UND 150,0000

00106 0002087800019 FITA ADESIVA COR AZUL 12MMX10M UND 150,0000

00107 0002087900019 FITA ADESIVA COR BRANCO 12MMX10M UND 150,0000

00108 0002088200019 FITA ADESIVA COR PRETO 12MMX10M UND 150,0000

00109 0002088300019 FITA ADESIVA COR ROSA 12MMX10M UND 150,0000

00110 0002088400019 FITA ADESIVA COR VERDE 12MMX10M UND 150,0000

00111 0002088500019 FITA ADESIVA COR VERMELHO 12MMX10M UND 150,0000

00112 0002063600051 FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M UND 500,0000

00113 0002063500051 FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M UND 500,0000

00114 0002063800020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M UND 500,0000

00115 0002087600020 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M UND 700,0000

00116 0003555400022 FITA BANANA DUPLA FACE DE ESPUMA 19MMX1,5M ROLO 60,0000

00117 0002088800023 FITA DUPLA FACE 18MMX30M UND 500,0000

00118 0002079200024 GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS CAIXA 500,0000

00119 0002062200061 GRAMPEADOR GRANDE DE MESA PARA ATE 100 FOLHAS UND 20,0000

00120 0002908600062 GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM UND 30,0000

00121 0002062000063 GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA 60,0000

00122 0002914900064 GRAMPO PARA MADEIRA GALVANIZADO 106/6 CAIXA 50,0000

00123 0003330000065 LAPIS GRAFITE JUMBO 2B UND 50,0000

00124 0004155500066 MASSA DE EVA PARA MODELAR PCT 100,0000

00125 0002641600067 PALITO DE CHURRASCO PCT 100,0000

00126 0002667200067 PALITO DE PICOLE TIPO KW COLORIDO PCT 100,0000

00127 0003040200069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AMARELO - PCT PCT 8,0000

00128 0003449800069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL - PCT PCT 8,0000

00129 0003040500069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR BRANCO - PCT PCT 8,0000

00130 0003040600069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR LARANJA - PCT PCT 8,0000

00131 0003040700069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR MARROM - PCT PCT 8,0000

00132 0003040800069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR PRETO - PCT PCT 8,0000

00133 0003040900069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR ROSA - PCT PCT 8,0000

00134 0003041000069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERDE - PCT PCT 8,0000

00135 0003041100069 PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERMELHO - PCT PCT 8,0000

00136 0002990900070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AMARELO - PCT PCT 40,0000

00137 0004154000070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AZUL - PCT PCT 40,0000

00138 0002991200070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR BRANCO - PCT PCT 40,0000

00139 0003113900070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR LARANJA - PCT PCT 40,0000
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00140 0002991300070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR MARROM - PCT PCT 40,0000

00141 0002991400070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR PRETO - PCT PCT 40,0000

00142 0004154200070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROSA - PCT PCT 40,0000

00143 0002991700070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROXO - PCT PCT 40,0000

00144 0004154100070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERDE - PCT PCT 40,0000

00145 0002992200070 PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERMELHO - PCT PCT 40,0000

00146 0002868000071 PAPEL CELOFANE 85X100CM COR AMARELO - PCT PCT 10,0000

00147 0002904700071 PAPEL CELOFANE 85X100CM COR TRANSPARENTE - PCT PCT 10,0000

00148 0002868600071 PAPEL CELOFANE 85X100CM COR VERMELHO - PCT PCT 10,0000

00149 0003041200072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AMARELO UND 15,0000

00150 0003041300072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AZUL ESCURO UND 15,0000

00151 0003041400072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR BRANCO UND 10,0000

00152 0003699900072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR LILAS UND 10,0000

00153 0003041700072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR PRETO UND 10,0000

00154 0003041800072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR ROSA UND 10,0000

00155 0003041900072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR VERDE UND 15,0000

00156 0003042000072 PAPEL CREPOM 0,48X2M COR VERMELHO UND 15,0000

00157 0003597400073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR AMARELO - PCT PCT 15,0000

00158 0004154300073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR AZUL - PCT PCT 15,0000

00159 0003597700073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR BRANCO - PCT PCT 15,0000

00160 0003597300073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR LARANJA - PCT PCT 15,0000

00161 0003596900073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR PRETO - PCT PCT 15,0000

00162 0003597100073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR ROSA - PCT PCT 15,0000

00163 0004154400073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERDE - PCT PCT 15,0000

00164 0003597200073 PAPEL DE SEDA 48X60CM COR VERMELHO - PCT PCT 15,0000

00165 0003136100026 PAPEL FOTOGRAFICO 150G TAM A4 PCT 100,0000

00166 0002992600027 PAPEL KRAFT 66X96 80G BRANCO - UNID UND 1.000,0000

00167 0002869000027 PAPEL KRAFT 66X96 80G NATURAL - UNID UND 1.400,0000

00168 0002992400027 PAPEL KRAFT 66X96 80G OURO - UNID UND 1.300,0000

00169 0003595400074 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR AZUL - PCT PCT 30,0000

00170 0003595200074 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR PRATA - PCT PCT 30,0000

00171 0003595300074 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERDE - PCT PCT 30,0000

00172 0003595600074 PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERMELHO - PCT PCT 30,0000

00173 0003598500075 PAPEL PARA FLIP-CHART SERRILHADO 75G 66CM X 96CM BLOCO 20,0000

00174 0003044100076 PAPEL PARANA 1,3MM 80X100CM COR CREME UND 50,0000

00175 0003044800077 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR AZUL CLARO PCT 45,0000

00176 0002869100077 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR BRANCO PCT 100,0000

00177 0003044900077 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR CREME PCT 45,0000

00178 0003045000077 PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR SALMAO PCT 45,0000
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00179 0002090000029 PASTA AZ 05CM TAM OFICIO UND 50,0000

00180 0003061700030 PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE UND 300,0000

00181 0002060200078 PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO UND 100,0000

00182 0003026700078 PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO UND 100,0000

00183 0003061500030 PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO 24,5X34CM COR FUME UND 300,0000

00184 0003026500030 PASTA PLASTICA INCOLOR COM CANALETA BRANCA TAM OFICIO UND 300,0000

00185 0002059200031 PASTA SANFONADA TAM OFICIO UND 70,0000

00186 0002058800034 PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADO CAIXA 50,0000

00187 0003055700032 PERFURADOR DE PAPEL 01 FURO 8MM UND 50,0000

00188 0003062900032 PERFURADOR DE PAPEL MEDIO P/ ATE 25 FOLHAS UND 20,0000

00189 0003830900033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - AZUL UND 50,0000

00190 0003831000033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - PRETO UND 50,0000

00191 0003831200033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERDE UND 50,0000

00192 0003831100033 PINCEL ATOMICO 1100P COR - VERMELHO UND 50,0000

00193 0003831300033 PINCEL ATOMICO 850P COR - AZUL UND 100,0000

00194 0003831400033 PINCEL ATOMICO 850P COR - PRETO UND 100,0000

00195 0003831600033 PINCEL ATOMICO 850P COR - VERDE UND 100,0000

00196 0003831500033 PINCEL ATOMICO 850P COR - VERMELHO UNID 100,0000

00197 0003035000079 PINCEL BROCHA REDONDO P/ ARTE ESCOLAR/ARTESANATO TAM 0 UND 50,0000

00198 0003033900079 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06 UND 50,0000

00199 0003034000079 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 08 UND 50,0000

00200 0003034200079 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12 UND 50,0000

00201 0003034400079 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16 UND 50,0000

00202 0003034600079 PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20 UND 50,0000

00203 0003313800080 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR AZUL UND 40,0000

00204 0003058300080 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO UND 40,0000

00205 0003062800080 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO UND 40,0000

00206 0002916100079 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 06 UND 50,0000

00207 0002916200079 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 12 UND 50,0000

00208 0003033400079 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 16 UND 50,0000

00209 0002916400079 PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 20 UND 50,0000

00210 0002057900037 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W A 50W BIVOLT UND 50,0000

00211 0003103500037 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W A 15W BIVOLT UND 30,0000

00212 0003028000037 PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 70 A 100W BIVOLT UND 30,0000

00213 0002872400081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR AMARELO - ROLO ROLO 60,0000

00214 0002872300081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR AZUL - ROLO ROLO 60,0000

00215 0003083300081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR BRANCO - ROLO ROLO 60,0000

00216 0003127100081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR DOURADO - ROLO ROLO 60,0000

00217 0002945600081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR - ROLO ROLO 200,0000
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00218 0002872200081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR LARANJA - ROLO ROLO 60,0000

00219 0003127200081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRATA - ROLO ROLO 60,0000

00220 0002872100081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRETO - ROLO ROLO 60,0000

00221 0002872000081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR ROSA - ROLO ROLO 60,0000

00222 0002871900081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERDE - ROLO ROLO 60,0000

00223 0002871800081 PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERMELHO - ROLO ROLO 60,0000

00224 0004155200082 PLASTICO PARA PLASTIFICACAO PCT 5,0000

00225 0002057700039 PORTA LAPIS COM PORTA CLIPS E PORTA LEMBRETE UND 30,0000

00226 0002057500040 PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICIO UND 30,0000

00227 0002057000041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 120X90CM UND 20,0000

00228 0002057200041 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO 90X60CM UND 20,0000

00229 0004154900042 REGUA 100CM UND 50,0000

00230 0002056800042 REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL UND 200,0000

00231 0003135100083 SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 20X30CM PCT 10,0000

00232 0003135200083 SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 30X45CM PCT 10,0000

00233 0003135300083 SACOLA PARA PRESENTE ESTAMPADA 35X55CM PCT 10,0000

00234 0003056600083 SACOLA PARA PRESENTE LISA 45X50CM UND 10,0000

00235 0003566400084 TELA PARA PINTURA 30X30CM UND 3.000,0000

00236 0004154800043 TESOURA BOLA INFANTIL UND 50,0000

00237 0002912200043 TESOURA DE PICOTAR 8 1/2" UND 10,0000

00238 0002056100043 TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" UND 100,0000

00239 0003828100085 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR AZUL UND 20,0000

00240 0003828200085 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR PRETO UND 20,0000

00241 0003828000085 TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR VERDE UND 20,0000

00242 0003828300085
TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 1000 ML COR
VERMELHO

UND 20,0000

00243 0002055700085 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR AZUL UND 5,0000

00244 0002055900085 TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA UND 15,0000

00245 0003039300086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AMARELO UND 30,0000

00246 0003039900086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AZUL CLARO UND 50,0000

00247 0002871500086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR BRANCO UND 50,0000

00248 0003039800086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR LARANJA UND 50,0000

00249 0003039600086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR MARROM UND 50,0000

00250 0003039500086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR OURO UND 50,0000

00251 0003039400086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRATA UND 50,0000

00252 0002871600086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR PRETO UND 50,0000

00253 0003039700086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERDE UND 50,0000

00254 0003039200086 TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERMELHO UND 50,0000

00255 0003593900044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AMARELO - ROLO ROLO 10,0000
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00256 0004154500044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL - ROLO ROLO 10,0000

00257 0003594100044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR BEGE - ROLO ROLO 10,0000

00258 0003593500044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO - ROLO ROLO 10,0000

00259 0003594900044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR DOURADO - ROLO ROLO 5,0000

00260 0003593600044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR LILAS - ROLO ROLO 10,0000

00261 0003594400044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR MARROM - ROLO ROLO 10,0000

00262 0003595000044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRATA - ROLO ROLO 10,0000

00263 0003594300044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRETO - ROLO ROLO 10,0000

00264 0004154600044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA - ROLO ROLO 10,0000

00265 0003698600044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROXO - ROLO ROLO 10,0000

00266 0004154700044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE- ROLO ROLO 10,0000

00267 0003593800044 TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA - ROLO ROLO 10,0000

00268 0003703400044 TNT 1,40M LARGURA 40G ESTAMPADO - ROLO ROLO 10,0000

00269 0002055300068 UMIDIFICADOR DE DEDO TIPO PASTA 12G UND 30,0000

00270 0003519300065 LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES SORTIDAS CAIXA 80,0000
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